
UCHWAŁA NR LXI/786/23 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm) oraz art. 11 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm) w związku z art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023r. poz. 901 z późn. zm), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do XLV/537/22 Uchwały nr  Rady Miejskiej w Bierutowie  z dnia 30 czerwca 2022r. 
w sprawie  nadania  Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Siedziba Ośrodka mieści się w Bierutowie przy ul. Kolejowej 7, 
a terenem działania jest Miasto i Gmina Bierutów". 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Ośrodek używa pieczątki podłużnej z napisem: 

 
MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ 
ul. Kolejowa 7, 56-420 Bierutów 

tel. 71 314 64 61 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE0C515-5987-4BFE-A441-5969B90F8B76. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bierutowie jest jednostką organizacyjną  Miasta i 
Gminy Bierutów funkcjonujący jako odrębna jednostka budżetowa. Podstawą działania jednostki 
budżetowej jest statut, który powinien określać w szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot działalności.  

W związku ze zmiana siedziby Ośrodka, zasadne jest dostosowanie statutu do stanu faktycznego. 
Zatem przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE0C515-5987-4BFE-A441-5969B90F8B76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/786/23 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


